Berner Schiesssportverband
Associ&tion bernoise sportive de tir

Jungschiitzentag 14. Sept-. 2019 in Malleray-Bévilard
Gruppenrangliste Landesteil JS-Tag Stgw 90

Rang
1

Landesteil
Oberland

Oberaargau

Emmental

Seeland

Mittelland

Berner Jura

Name

Brog Silvan
Mausli Jonas
Walther Damian
Ulrich Vanessa
Heim Patrick

Krahenbihl Sandra
Grossenbacher Bastian
Sommer Manuel
Affolter Marco
Glauser Tim

Reber Anina
Josi Rico
Lauber Jan
Gerber Dominic
Gerber Fabian

Wiedmer Kim
Oppliger Nick
Marti Leon
Schumacher Gian
Raudszus Nico

Mdihlemann Diemo
Wegmidiller Philipp
Staudenmann Tania
Essig Sedric131
Staudenmann Janick

Steinegger Mathieu
Carrell Romain
Cudre-Mauroux Thibaut
Poulin Ewan Yanick Oscar
Montanaro Dimitri

Resultat
143
139
138
138
137

140
136
135
135
135

139
137
136
135
134

138
137
136
133
132

132
132
131
136
130

136
135
133
129
125

Total

695

681

681

676

661

658



